
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

n. 2"Binna-Dalmasso"

Via Bechi Luserna, 08015 MACOMER - tel. 0785/70081 - Fax 0785/749324 - C. F. 93036600919
e-mail: nuic86700g@istruzione.it - PEC: nuic86700g@pec.istruzione.it

www.binnadalmasso.it

OGGETTO: Decreto di approvazione graduatoria per l’affidamento di incarichi per lo
svolgimento della funzione di PROGETTISTA E COLLAUDATORE per il Progetto Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/9911 del 20/04/2018 per la
realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici – Sottoazione
10.8.1A6-SA-2018-96 “Progetto STAMMI VICINO”

Sottoazione Codice Titolo Modulo ImportoAutorizzato
ficativo
progetto

10.8.1A6
10.8.1A6-
FSC- SA-
2018-96

“STAMMI
VICINO” €.25.000,00

CUP 87D1800216 0006

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Bando Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.

VISTO le risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Servizio - Fondo per lo Sviluppo e

la Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012.

In coerenza con l’Obiettivo specifico 10.8 – “10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel

mondo nella scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)” - Avviso

Pubblico Prot. n. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la





didattica integrata con gli arredi scolastici;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/ 32597 del 18/12/2018, MIUR - Dipartimento per la

Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali - Direzione Generale per

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per

l’innovazione digitale - Ufficio IV - di approvazione del progetto ed il relativo finanziamento per la

realizzazione del progetto “Stammi Vicino”, Sottoazione 10.8.1.A6, Codice identificativo progetto:

10.8.1.A6-FSC- SA-2018-96;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento;

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali

Europei 2014/2020;

VISTI i criteri di selezione deliberati dal consiglio di Istituto;

VISTO il CCNL scuola;

VISTO il d.lgs. 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che

“l’amministrazione deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse

umane disponibili al suo interno”;

RITENUTO necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali per lo

svolgimento delle attività formative relative al progetto seguente:

Sottoazione Codice identi Titolo Modulo ImportoAutorizzato
ficativo Modulo
progetto

10.8.1A6
10.8.1A6-
FSC- SA-
2018-96

“STAMMI
VICINO” €.25.000,00

VISTE le istanze pervenute in tempo utile;

VISTI i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (prot. n°590 del 15/02/2019) e

presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei curricola sulla base della

valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella;



DECRETA

di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione specificata in premessa.
Avverso la graduatoria sarà possibile esperire ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.
Trascorsi i termini ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la
quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o
120 giorni dalla pubblicazione stessa.

La Dirigente Scolastica
Rosella Uda


		2019-03-04T16:01:58+0100
	UDA ROSELLA




